МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 05.09.2022 г.                                                                                                         № 421

Об участии

в туристическом слёте

- На основании Положения «О проведении туристского слёта среди

работников дошкольных образовательных организаций города

Нижневартовска», с целью укрепления дружеских связей между

образовательными учреждениями города; повышения профессионального и

туристического мастерства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в туристическом слёта среди работников

дошкольных образовательных организаций города Нижневартовска (далее –

Слёт) следующим педагогам (Приложение 1).

2. Указанным в приложении 1 работникам (членам профсоюза):

 ознакомиться с Положением о проведении туристского слёта

среди работников дошкольных образовательных организаций города

Нижневартовска»;

 прибыть 09 сентября 2022 года в 9.30 на базу отдыха «Таежное

озеро». Назначить Представителем команды С.В. Бребан – инструктора по

физической культуре.

3. Участники Слёта подготовиться к следующим конкурсным

испытаниям:

- Конкурс «Построение» включает в себя: рапорт, название

команды и речёвку. Не более 1 минуты.

- Соревнования по спортивному туризму 1 класса дистанции.

- Соревнования по водному туризму 1 класса дистанции (4-х

местный катамаран).

- Конкурс блюда. Команда представляет на конкурс 2 блюда:

основное горячее блюдо и напиток, приготовленные в полевых условиях.

- Конкурс туристской песни.

- Конкурс «Нас здесь не было».

4. Председателю первичной профсоюзной организации Е.В.

Саламановой подать заявку на участие в Слёте до 08 сентября 20222 года 14.00

часов.

5. Заместителям заведующего по ВМР Ануфриевой И.Л., Бублей

М.В.:

- оказать методическую поддержку участникам конкурса;

- педагогов, принимающих участие в Слёте снять с групп 09.09.2022

года, день считать рабочим.

6. Заместителю заведующего по АХР А.В. Скрылёвой освободить

Н.В. Овчинникова 09.09.2022 года от выполнения должностных обязанностей,

день считать рабочим.

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Т.М. Корнеенко

 Приложение 1

к приказу

МАДОУ г. Нижневартовска

ДС №29 «Ёлочка»

№421 от 05.09.2022  г.

Список педагогов,

участвующих в туристическом слёте среди работников дошкольных

образовательных организаций города Нижневартовска»

№

п/п
ФИО Должность

1.
Бребан Светлана

Владиславовна

Инструктор по физической культуре

(плавание)

2.  Диинер Лариса Анатольевна Инструктор по физической культуре

3.
Сергеева Марина

Александровна

Инструктор по физической культуре

4.
Сидорова Аделина

Александровна

воспитатель

5.
Насточенко Валерия

Андреевна

Музыкальный руководитель

6.
Коровина Ольга

Владимировна

воспитатель

7.  Алексеева Юлия Николаевна воспитатель

8.
Городнова Наталья

Викторовна

воспитатель

9.
Овчинников Никита

Владимирович

дворник

10.  Саламанова Елена Васильевна воспитатель

		2022-11-03T18:35:39+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна